
 

                                                                                 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ             

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(шестой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

14.12.2021                                                                                                   №54   

 

 
О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Моховского 

сельсовета Алейского района 

Алтайского края от 22.07.2019 № 

19 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории 

муниципального образования 

Моховской сельсовет Алейского 

района Алтайского края» 

 

 

В соответствии с пунктом 19 части 1, частью 3 статьи 14, статьей 45.1 

Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 55.25 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава 

муниципального образования Моховской  сельсовет Алейского района Алтайского 

края, Собрание депутатов Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края 

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания депутатов Моховского сельсовета Алейского 

района Алтайского края от 22.07.2019 № 19  (в редакции от 30.09.2021 №38) «Об 

утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования 

Моховской сельсовет Алейского района Алтайского края»  (далее – Правила) 

следующие изменения и дополнения :  

2.  статью 19 Правил необходимо признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Собрания депутатов Кайгородову Э.В. 

 

 

Глава   сельсовета                                                                             И.В. Шипулина 

 


